SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 025/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado

Preliminar Final do Concurso Público para contratação de professores do ICIAG (Instituto de Ciências Agrárias) – Área I:

Entomologia Agrícola: Controle Químico de Pragas.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º lugar 1603400023 Fernando Juari Celoto 53,24

2º lugar 1603400018 Jander Rodrigues de Souza 52,87

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de Avaliações dos Candidatos

No. Inscrição Nome   do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TITULOS NOTA FINAL

Nota 1 Nota 2 Nota 3
Nota
Prova
Escrita

Nota 1 Nota 2 Nota 3
Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciaçã
o Títulos

1603400012 Ana Cristina Cerqueira Cavalcante 54,0 65,0 67,0 62,0      Desclassificado na prova escrita

1603400020 Crislany de Lima Barbosa Andrade          Desclassificado por ausência

1603400023 Fernando Juari Celoto 75,0 60,0 75,0 70,0 70,0 68,0 76,0 71,33 18,4 53,24

1603400009 Gabriel Moura Mascarin          Desclassificado por ausência

1603400006 Jader Braga Maia 57,0 60,0 64,0 60,3      Desclassificado na prova escrita

1603400018 Jander Rodrigues de Souza 78,0 75,0 72,0 75,0 80,0 84,0 73,0 79,0 4,62 52,87

1603400008 Jardel Lopes Pereira          Desclassificado por ausência

1603400013 Jefferson Gitirana Neto 74,0 100,0 80,0 84,7 48,0 34,0 41,0 41,0 11,76 Desclassificado na prova didática

1603400028 Luis Carlos Martinez Castrillon          Desclassificado por ausência

1603400014 Rogério Teixeira Duarte          Desclassificado por ausência

1603400022 Ronnie Von dos Santos Veloso          Desclassificado por ausência

1603400027 Rosylaine Aparecida Pereira          Desclassificado por ausência

1603400015 Sharrine Omari Domingues de Oliveira Marra 81,0 100,0 79,0 86,7 50,0 34,0 43,0 42,33 14,78 Desclassificado na prova didática

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 21 de junho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos